Rua Engenheiros Rebouças, 1206 | Rebouças | Curitiba/PR | CEP 80215.100

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO DE JULGAMENTO n0 03/2025

O Instituto Água e Terra cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514 de 22/07/2008,

torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental prontos para

julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital para

a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,

na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças nº 1.206 - Bairro Rebouças - CEP 80.215-100 - Curitiba, Paraná.
RAZÃO CPF/CNPJ PROTOCOLO AIA MUNICÍPIO DO DANO

ADEMIR ZOTTI 431.***.089-04 193532942 146346 DOIS VIZINHOS

ADEMIR ZOTTI 431.***.089-04 193532292 146347 DOIS VIZINHOS

ADILSON JOSÉ BUSKEVICZ 031.***.849-58 168183496 139173 VIRMOND

ANSELMO BELUSSO MÓVEIS 22.266.***/0001-88 216545737 167159 LARANJEIRAS DO SUL

ARAUCO DO BRASIL S.A. 76.518.***/0021-98 212228931 163214 PIEN

ARNALDO DA SILVA ROSA 025.***.219-23 216138031 150475 JACAREZINHO

AUTO POSTO BOM JESUS LTDA 02.624.***/0001-86 214962489 165316 PARANAVAÍ

AUTO POSTO STELLA MARIS II LTDA 17.978.***/0001-85 217694485 166510 UMUARAMA

BEATRIS DA SILVA BARBOSA ANCAY 024.***.589-67 202663001 148526 CURITIBA

CARLOS ALBERTO EHLERS 023.***.729-00 212274763 131735 UMUARAMA

CERÂMICA PURETZ LTDA 16.873.***/0001-26 216791231 163600 PRUDENTÓPOLIS

CLOVIS PASSOS DE OLIVEIRA 531.***.329-87 162571982 137001 APUCARANA

DANIR ROGÉRIO DA CONCEIÇÃO 030.***.439-80 168082940 126532 TIBAGI

DOMINGOS ROMAS SANTOS DIVINO 054.***.565-81 203582714 148805 TERRA RICA

EDSON MARCOS PAVEZI 402.***.449-87 205229175 162961 SÃO JOÃO DO IVAÍ

GEFERSON VIEIRA DA SILVA 198.***.228-85 202845606 148591 WENCESLAU BRAZ

GERALDO VERIALDO DA LUZ 047.***.129-33 216346335 150499 PONTA GROSSA

INTEGRADA COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL 00.993.***/0057-48 220439836 166226 SANTA FÉ

JACSON MAURILIO SILVEIRA BORGES 31.663.***/0001-19 216496230 167161 CANDOÍ

JAIME DE OLIVEIRA 408.***.669-04 208826565 150288 LAPA

JOÃO CORDEIRO DA ROSA 700.***.469-68 201899281 162319 BOCAIÚVA DO SUL

JORACI DE LIIMA JUNIOR 106.***.468-28 196513850 147101 NOVA ESPERANÇA

LEONARDO SAAD DE SOUZA 096.***.709-98 183617311 143874 SIQUEIRA CAMPOS

LEONARDO SAAD DE SOUZA 096.***.709-98 183620037 143873 SIQUEIRA CAMPOS

MARCELO NEVES SANTOS 609.***.809-91 171594464 140413 APUCARANA

MATEUS SOUZA DA SILVA 124.***.339-08 203998090 148887 IVAIPORÃ

MUNÍCIPIO DE CANTAGALO 78.279.***/0001-45 216265718 167158 CANTAGALO

MUNICÍPIO DE CAPITÃO LEÔNIDAS MARQUES 76.208.***/0001-59 222831962 152356 CAPITÃO LEONIDAS MARQUES

NUTRIENTES INDUSTRIA DE FERTILIZANTES
LTDA

35.540.***/0001-03 212150533 163231 COLOMBO

OSNI OSVALDO MOREIRA 471.***.749-04 183093002 128689 ANTONIO OLINTO

PANDA COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS E

SERVIÇOS LTDA

00.118.***/0006-22 181411511 130513 FRANCISCO BELTRÃO

R. S. IATSKIU - TRANSPORTES 11.949.***/0001-58 216490800 167167 GUARAPUAVA

ROSANGELA BASSETTO 972.***.699-00 186635000 132303 ITAMBARACÁ

SILVIO STAVNY 788.***.309-91 204536392 148247 SÃO JOÃO DO TRIUNFO

VERA LUCIA DOMINGUES LOPES 022.***.459-19 203536631 162782 CORONEL DOMINGOS SOARES

Curitiba, 13 de janeiro de 2025

Gerência de Monitoramento e Fiscalização
Divisão de Fiscalização
Departamento de Documentos e Informações – DDI